
 

 
 
 
О предельных ценах на платные услуги, 
оказываемые населению муниципальным 
автономным учреждением физической 
культуры и спорта  «Брянский городской 
спортивный комбинат  «СПАРТАК» 

 

  

В связи с увеличением материальных и трудовых затрат  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Утвердить с 01 января 2013 года предельные цены на платные 

услуги, по проведению массового катания на коньках, оказываемые 

населению муниципальным автономным учреждением физической культуры 

и спорта  «Брянский городской спортивный комбинат «СПАРТАК», в 

размерах согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление Брянской городской 

администрации от 21.12.2010 №3377-п «О предельных ценах на платные 



услуги, оказываемые населению муниципальным учреждением физической 

культуры и спорта «Брянский городской спортивный комбинат «Спартак». 

3. Настоящее постановление опубликовать в печати. 

 

 

Глава администрации      С.М. Смирнов 

 
 
И.И. Маслов  
74 14 49 
 
Председатель комитета 
по экономике и инвестициям             Г.Н. Анищенко 
 
Начальник отдела 
делопроизводства              В.А. Галухина 
 
Заместитель Главы 
городской администрации,  
руководитель аппарата             А.В. Шаров 
     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

       Приложение 

       к постановлению Брянской 

       городской администрации 

       от_________________№_________ 

 

 

ПРЕДЕЛЬНЫЕ ЦЕНЫ 

на платные услуги, оказываемые населению с 01 января 2013 года 

муниципальным автономным учреждением физической культуры и 

спорта  «Брянский городской спортивный комбинат «СПАРТАК» 

 
 

№ 
п/п 

 
Наименование услуг 

Единица 
измерения 

Цена (с НДС), 
руб. 

1 2 3 4 
1. Массовое катание на коньках за 1 час:   
 - взрослый 

- детский 
билет 
билет 

100,0 
50,0 

 
 
 
 

Начальник отдела цен и тарифов 
комитета по экономике и инвестициям    И.И. Маслов 
 
 
Председатель комитета 
По экономике и инвестициям     Г.Н. Анищенко 
 
 
Заместитель Главы 
Городской администрации, 
руководитель аппарата                А.В. Шаров  


